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Едно од најпознатите летувалишта на Јадранско море,  градот кој  прилекува со  

својата античка убавина,  град кој  е  магнет за многубројните љубители на 

уредените плажи,  топлото море,  забавни паркови,  преполни продавници,  добрата 

забава,  ноќниот живот.. . .  Дополнителна атракција на Римини  е  секако и  близината 

на една од најмалите држави на светот – Сан Марино каде доаѓаат туристи од 

целиот свет. 

 

8 дена / 7 ноќевања  
Хотели во Римини со 3*  максимална раздалеченост од плажа 400 м. 

 

Ц ена по  л иц е во  1/ 2  с о ба  н а  б аз а  по л у па нси о н:  ко нт и нен тал е н по ј адо к и  и тал иј анс ка  ве ч ер а 

 

 

Пер ио д  Ц ена по  л иц е 

со  пр ево з  

Ц ена по  л иц е 

без  пр ево з  

Само  

пр ево з  

0 6 - 1 4 . 0 6 . 2 0 1 1  2 9 9  €  2 2 9  €  7 0  €  

1 3 - 2 1 . 0 6 . 2 0 1 1  2 9 9  €  2 2 9  €  7 0  €  

2 0 - 2 8 . 0 6 . 2 0 1 1  3 1 9  €  2 4 9  €  7 0  €  

2 7 - 0 5 . 0 7 . 2 0 1 1  3 5 0  €  2 7 5  €  7 5  €  

0 4 - 1 2 . 0 7 . 2 0 1 1  3 5 0  €  2 7 1  €  7 9  €  

1 1 - 1 9 . 0 7 . 2 0 1 1  3 6 0  €  2 8 1  €  7 9  €  

1 8 - 2 6 . 0 7 . 2 0 1 1  3 7 0  €  2 9 0  €  8 0  €  

2 5 - 0 2 . 0 8 . 2 0 1 1  3 8 0  €  3 0 0  €  8 0  €  

П о п у с т и  и  д о п л а т и :  9 9  €  д о п л а т а  з а  1 / 1  с о б а  

Д е т е  д о  2  г о д .  б е с п л а т н о .  Д е ц а  о д  2 - 1 0  г о д .  - 1 5  %  п о п у с т  

3  и  4  л и ц е  –  1 0  %  п о п у с т  о д  о с н о в н а т а  ц е н а  

 

Хотели од типот  

 

HOTEL FLAMENGO *** 

 

HOTEL BAHAMAS *** 

 

HOTEL AUSTRIA *** 


